
CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI 

 Av. Juscelino Kubistchek, nº 670 - Centro - CEP 39.470-000 

ITACARAMBI - MINAS GERAIS 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.09/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2023 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI torna público, para conhecimento dos 

interessados, que realizará o Pregão Presencial n° 01/2023 - Proc. 09/2023, 

tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITACARAMBI-MG. Credenciamento: 25/04/2023 de 08h30min as 09h00min. 

Início da Sessão: 09:00hs. Informações e Esclarecimentos: (38)3613-1500. Edital 

disponível para fornecimento via email:itacarambicamara@gmail.com e site: 

www.camaraitacarambi.mg.gov.br ou diretamente no Setor de Licitação. 

 

Itacarambi-MG, 30 de março de 2023 

Juvenal de Seixas Ferro – Câmara Municipal 

 

http://www.camaraitacarambi.mg.gov.br/

